
ZARZĄDZENIE Nr 0050.139.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2011 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2011 rok (zwiększyć plan dochodów o 538 635,00 
zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

600   Transport i łączność - 18 019,00
 60016  Drogi publiczne gminne - 18 019,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 275,00

  6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

- 18 294,00

630   Turystyka 629,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 629,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

629,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 594,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 594,00

  0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

8 800,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 29 700,00

  0920 Pozostałe odsetki 94,00
750   Administracja publiczna 1 440,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 440,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 1 440,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 1 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00
 75416  Straż gminna (miejska) - 2 000,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych - 2 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

463 414,00



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

- 38 312,00

  0310 Podatek od nieruchomości - 100 000,00
  0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 688,00
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 374 626,00
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 374 626,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 127 100,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 127 100,00
758   Różne rozliczenia 34 936,00

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 314 018,00

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 314 018,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe - 279 082,00
  0977 Wpływy z różnych dochodów 27 477,00

  6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

- 306 559,00

801   Oświata i wychowanie 5 000,00
 80104  Przedszkola 5 000,00

  2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

5 000,00

852   Pomoc społeczna 6 617,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 617,00

  2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

6 617,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 772,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 3 272,00

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 272,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 252,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 252,00

  2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 252,00

Razem: 538 635,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok (zmniejszyć plan wydatków o 25 000,00 zł)



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 500,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 2 500,00

  4260 Zakup energii 2 500,00

757   Obsługa długu publicznego - 52 500,00

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

- 52 500,00

  8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego.

- 52 500,00

801   Oświata i wychowanie 5 000,00
Plan finansowy Przedszkole Tworków

 80104  Przedszkola 5 000,00

  4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 50 000,00

Plan finansowy Urzędu
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

  4260 Zakup energii 50 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00

Plan finansowy GZOKSiT
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 500,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 500,00

926   Kultura fizyczna - 30 000,00
Plan finansowy Urzędu

 92601  Obiekty sportowe - 30 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 30 000,00

Razem: - 25 000,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2011 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 28.510.389,30 zł 

plan wydatków w kwocie  33.164.981,30 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.139.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 29 grudnia  2011 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2011 rok

Do budżetu gminy wprowadzono:

 środki  z  podziału  rezerwy  subwencji  ogólnej  na  podstawie  pisma  Ministerstwa  Finansów 
ST3/4822/1/DWX/2011 z dnia 05.12.2011 r. 

 dochody  bieżące  oraz  wpływy  ze  sprzedaży  działek  w  gospodarce  gruntami 
i nieruchomościami, 

 darowizny na rozwój „Gminnych Wieści”
 ponadplanowe  dochody  z  opłaty  targowej,  podatku  od  czynności  cywilno-prawnych  oraz 

zwrot kosztów wysłanych upomnień, bieżące dochody ze zwrotów z projektów realizowanych 
w latach poprzednich, udziały w podatku dochodowym od osób prawnych, odszkodowania, 
zwrot  za  energię  elektryczną  (OSP  Krzyżanowice),  opłaty  eksploatacyjnej,  opłaty 
produktowej, środków na zabezpieczenie ruin zamku w Tworkowie i innych   

 uzyskane dochody z tytułu realizacji zaliczek alimentacyjnych i Funduszu Alimentacyjnego,
 środki na realizację grantu „Zawody naszej społeczności – inna forma integracji społecznej” 

– Przedszkole Tworków.  

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.XII.68.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

